
REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO ORAL DE DESCONGESTION DEL CIRCUITO DE MANIZALES CALDAS

TRASLADOS EXCEPCIONES

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL PÁRAGRAFO 2° DEL ARTÍCULO 175 DEL CPACA, SE FIJA EL PRESENTE LISTADO EN UN
LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARÍA, SE FIJA EL 09/07/2014 A LAS 8:00 AM Y SE DESFIJA EL 09/07/2014 A LAS 6:00 PM

No.
Proceso

17001-33-
33001-2013-
00032-00

17001-33-
33001-2013-
00101-00

Medio de control

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL

DERECHO

Demandante Demandando

10/07/20147

UNIVERSIDAD DE CALDAS

Inicia

10/07/20147

NULIDAD
RESTABLECIMIENTO
DERECHO

y JULIAN ROMAN NACION - DEPARTAM¡ENTO
DEL OVIEDO ADMIN~S RATIVr DE

11 SEGURI fAP -DAS
/ . / I

RAIMUNDO
ALONSO
CARDONA
MONTOYA

JI I

Á-/ÍCL( loJ\Cl ---1-),
MARIANA J ~RAMILLO Ítf. GEL

SECRETARIA

Termina

14/07/2014

14/07/2014


